

Årsredovisning för
Ronqvist Rör Aktiebolag
556637-8526

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ronqvist Rör Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna 2023-10-27



Rune Ronquist

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronqvist Rör Aktiebolag, 556637-8526, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2003 och bedriver sedan dess verksamhet med rörinstallationer.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	30 084 999	13 173 543	7 800 009	7 540 165
Resultat efter finansiella poster	1 679 165	791 839	-242 008	143 610
Soliditet, %	30	22	7	26

Omsättningens ökning jämf. med förgående år beror till stor del av att större entreprenaduppdrag utförs för vilka större inköp av material och tjänster görs. Företagets har även utökat sin personal för att tillgodose uppdragens omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		535 118
Disposition enl årsstämmobeslut			
Återbetalning av aktieägartillskott			-200 000
Årets resultat			855 727
Vid årets slut	100 000		1 190 845

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 190 845, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	335 118
Årets resultat	855 727
Totalt	1 190 845
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 aktier * 4 000 per aktie	400 000
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	690 845
Summa	1 190 845

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 084 999	13 173 543
Övriga rörelseintäkter		46 917	230 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 131 916	13 404 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 448 486	-3 835 614
Övriga externa kostnader		-5 350 451	-3 163 988
Personalkostnader	2	-8 342 570	-5 547 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 546	-21 425
Summa rörelsekostnader		-28 376 053	-12 568 921
Rörelseresultat		1 755 863	835 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	6 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 044	-50 276
Summa finansiella poster		-76 698	-43 391
Resultat efter finansiella poster		1 679 165	791 839
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-210 000
Resultat före skatt		1 179 165	581 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 438	-88 122
Årets resultat		855 727	493 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	112 000	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 189 851	469 710
Summa materiella anläggningstillgångar		1 301 851	469 710
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	49 500	49 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 500	49 500
Summa anläggningstillgångar		1 351 351	519 210
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		565 244	410 593
Summa varulager m.m.		565 244	410 593
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 210 457	1 427 925
Övriga fordringar		60 202	16 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		736 198	478 542
Summa kortfristiga fordringar		3 006 857	1 923 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 259 393	768 778
Summa kassa och bank		1 259 393	768 778
Summa omsättningstillgångar		4 831 494	3 102 439
SUMMA TILLGÅNGAR		6 182 845	3 621 649

2023112701090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		335 118	41 401
Årets resultat		855 727	493 717
Summa fritt eget kapital		1 190 845	535 118
Summa eget kapital		1 290 845	635 118
Obeskattade reserver			
<i>Periodiseringsfonder</i>			
		710 000	210 000
Summa obeskattade reserver		710 000	210 000
Långfristiga skulder			
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>	6	892 947	701 340
Summa långfristiga skulder		892 947	701 340
Kortfristiga skulder			
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>	6	219 234	146 544
Leverantörsskulder		814 904	535 245
Skatteskulder		445 323	83 929
Övriga skulder		553 631	379 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 255 961	930 267
Summa kortfristiga skulder		3 289 053	2 075 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 182 845	3 621 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	13	11
Summa	13	11

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	140 000	-
Vid årets slut	140 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-28 000	-
Vid årets slut	-28 000	-
Redovisat värde vid årets slut	112 000	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	532 180	64 530
-Nyanskaffningar	926 687	467 650
Vid årets slut	1 458 867	532 180
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-62 470	-41 045
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-206 546	-21 425
Vid årets slut	-269 016	-62 470
Redovisat värde vid årets slut	1 189 851	469 710

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	49 500	48 750
-Tillkommande fordringar	-	49 500
-Reglerade fordringar	-	-48 750
Redovisat värde vid årets slut	49 500	49 500

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	12 200	-
	12 200	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	859 077	422 458
	1 109 077	672 458
Summa ställda säkerheter	1 109 077	672 458

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Vallentuna

 2023-10-27

Rune Ronquist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27



Martin Feldtenborn
Auktoriserad revisor

2023112701094
